EMEF JOÃO MENDES JÚNIOR, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado da análise de Projetos para Reforço Escolar, referente

à Portaria 004/2010.

 CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

11  CCLLAAUUDDIIAA  FFEERRNNAANNDDAA  MM..  DDEE  MMAATTTTOOSS  9.0

22  ÉÉRRIICCAA  PPRRAADDOO  EESSSSEENNCCIIOO
INDEFERIDO

33  JJUULLIIAANNAA  PPOONNTTEESS  OORRLLAANNDDOO  3.8

44  MMAARRIISSAA  SSIIQQUUEEIIRRAA  ZZIIBBOORRDDII  5.3

55  RROOSSAANNGGEELLAA  MMIIGGUUEELL  DDEE  CCAARRVVAALLHHOO  10.0

Assis, 31 de maio de 2010.

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO